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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
APA0711XAI-TR ANPEC
1986

New Original Stock

2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

APA0711XAI-TR 1986 pcs Neu und original auf Lager, APA0711XAI-TR-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, APA0711XAI-TR ANPEC
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage APA0711XAI-TR: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir APA0711XAI-TR
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Teilenummer

APAO6Y04

APA0713

APA075-FG144

APA0714XAI-TRG

APA0712HAL-TRL

APAO6MO4

APA0714XI

APA0711KI-TRG

APA0710XAI-TR

APA0710KI-TRL

APA0711XAI-TRL

APAO0711KI-TRL

APA075-FG144A

APA0711XAl

APA0715QBI-TRG

APA0710KI-TRG

APA06G05

APA075-F-TQG144

APA0714XI-TRG

APA0710

Beschreibung

CONV DC-DC 20W 3/5VIN 1.8V BUCK

APA0713 ANPEC

IC FPGA 100 I/O 144FBGA

APA0714XAI-TRG ANPEC

APA0712HAL-TRL ANPEC

CONV DC-DC 20W 3/5VIN 1.5V BUCK

APA0714XI AP

APA0711KI-TRG ANPEC

APA0710XAI-TR ALPHA&OM

APA0710KI-TRL APEC

APA0711XAI-TRL ANPEC

APA0711KI-TRL AEC

IC FPGA 100 I/O 144FBGA

APAO0711XAlI ANPEC

APA0715QBI-TRG ANPEC

APA0710KI-TRG ANPEC

CONV DC-DC 20W 3/5VIN 2.5V BUCK

APA075-F-TQG144 ACTEL

APA0714XI-TRG ANPEC

APA0710 ANPEC

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

ANPEC

Microsemi

ANPEC

ANPEC

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

AP

ANPEC

ALPHA&OM

APEC

ANPEC

AEC

Microsemi

ANPEC

ANPEC

ANPEC

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Actel Corporation

ANPEC

ANPEC

Menge

500 pcs

1515 pcs

5 pcs

3213 pcs

2365 pcs

500 pcs

150 pcs

5798 pcs

733 pcs

20 pcs

7421 pcs

10000 pcs

500 pcs

5185 pcs

8182 pcs

17602 pcs

500 pcs

133 pcs

775 pcs

32 pcs

APA0710KI-TRG
APA0711XAI-TRL
APAQ075-FTQ144
APAQ075-TQ100
APA100-102
APA150-BGG456
APA21710lI
APA2175DI-TRG
APA2176QBI-TRL

APA3010KI-TRG

APA0710XAI-TR
APA0712HAL-TRL
APAQ075-FTQG100
APA100-10
APA100-103
APA150-FG144
APA21710I-TRG
APA2176AQBI-PBG
APA2178HAI-TRG

APA3010QGC-DC2

APA0711KI-TRG
APAQ0714XAI-TRG
APA075-FTQG100XM81
APA100-101
APA100-104
APA150-PQG208
APA21720I-TRG
APA2176AQBI-TRG
APA3010KAI-TRG

APA3010SGC-GX

APA0711KI-TRL

APA0714XI-TRG

APAQ075-FTQG144

APA100-101M

APA100-111

APA2106SYC

APA2174KI-TRG

APA21760I-TRG

APA3010KAI-TRL

APA3011KAI-TRG

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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